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1ste Dag Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” - VZV
Veurne, 22/10/2023

1 - zondag 22 oktober 2023 Voormiddag 22/10/2023 - 9:30

Programmanr. 1 200m wisselslag 9 - 10 jaar
22/10/2023 - 9:30 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Tuytens Laure UZKZ/21140/14 NT 3:51.18 146
50m: 59.65 200m: 3:51.18

2. Vansteenkiste Marilou IKZ/21156/14 NT 3:53.92 141
50m: 1:00.42 200m: 3:53.92

dis Ryckeman Ella ROSC/21341/14 3:30.13
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Vanderbeke Marilou ROSC/21346/14 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

9 jaar, Jongens

1. Goemaere Cyriel KZK/11159/14 NT 3:21.09 162
50m: 47.78 200m: 3:21.09

dis Vandeputte Jorbe IKZ/11153/14 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

10 jaar, Meisjes

1. Devuyst Oona BZK/21300/13 3:18.67 3:07.36 275
50m: 45.36 200m: 3:07.36

2. Lagacie Axelle IKZ/21140/13 NT 3:11.92 255
50m: 44.42 200m: 3:11.92

3. De Wever Maud IKZ/21138/13 3:40.58 3:24.52 211
50m: 49.35 200m: 3:24.52

4. Depraetere Indy MZK/21137/13 3:39.36 3:41.17 167
50m: 54.09 200m: 3:41.17

5. Vandermarliere Niene ISWIM/21102/13 4:06.17 3:42.50 164
50m: 51.65 200m: 3:42.50

6. Defever Auwke IKZ/21143/13 NT 3:44.86 159
50m: 56.97 200m: 3:44.86

7. Bollaert Amelie IKZ/21158/13 NT 3:52.09 144
50m: 57.10 200m: 3:52.09

8. Verplancke Mara MZK/21140/13 3:55.58 3:59.07 132
50m: 56.54 200m: 3:59.07

9. Meul Jade ISWIM/21120/13 3:57.49 4:02.30 127
50m: 57.58 200m: 4:02.30

dis Huyst Gaëlle ZB/21097/13 NT
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij
KP of A)
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1ste Dag Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” - VZV
Veurne, 22/10/2023

Programmanr. 1, 200m wisselslag

10 jaar, Jongens

1. Hauspie Niel ISWIM/11114/13 3:30.60 3:05.82 205
50m: 44.80 200m: 3:05.82

2. Claeys Ybo ISWIM/11101/13 3:05.36 3:06.07 204
50m: 44.45 200m: 3:06.07

3. Vandemaele Egon KZK/11153/13 NT 3:21.21 161
50m: 47.78 200m: 3:21.21

4. Heyligen Fell UZKZ/11152/13 NT 3:49.56 108
50m: 58.53 200m: 3:49.56

5. Rogiers Milan ISWIM/11123/13 NT 3:50.70 107
50m: 56.00 200m: 3:50.70

6. Vanbrabant Esben IKZ/11157/13 NT 3:56.50 99
50m: 1:01.47 200m: 3:56.50

dis De Baere Arnaud UZKZ/11136/13 NT
SW 8.2.b - laatste armslag vóór KP of A onder water uitgevoerd (=schoolslagbeweging armen)

FF Meul Rune ISWIM/11119/13 NT

Programmanr. 2 Meisjes, 50m schoolslag 11 - 12 jaar
22/10/2023 - 9:48 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Demarest Hailey ZB/21082/12 43.72 42.16 310
2. Casteleyn Yana ZB/21081/12 46.35 42.55 302
3. Velghe Laura IKZ/21118/12 44.45 42.95 294
4. Delporte Elle ZB/21080/12 49.21 44.58 262
5. Van Compernolle Marit ZTZ/21060/12 NT 45.55 246
6. Verstraete Linde IKZ/21128/12 48.76 46.50 231
7. Thienpondt Nina ZTB/21093/12 NT 46.92 225
8. Rombaut Céline KZK/21155/12 NT 47.36 219
9. Descan Hanne IKZ/21127/12 NT 48.31 206

10. Noppe Pauline IKZ/21126/12 51.44 49.33 194
11. Ghillebert Annabel ROSC/21269/12 54.10 49.42 193
12. Callens Margaux UZKZ/21118/12 57.17 50.46 181
13. Decupere Laurence KZK/21142/12 NT 50.55 180

12 jaar

1. Schacht Hanne IKZ/21104/11 43.34 40.67 346
2. Verhelst Tiele IKZ/21113/11 45.93 42.32 307
3. Dekeyser Hasse ROSC/21268/11 49.62 44.58 262
4. Maertens Emma ZB/21095/11 50.55 50.97 175
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1ste Dag Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” - VZV
Veurne, 22/10/2023

Programmanr. 3 Jongens, 50m schoolslag 11 - 12 jaar
22/10/2023 - 9:53 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Coene Tiele ZTZ/11064/12 NT 52.18 109
2. Rigole Mauro MZK/11145/12 NT 53.36 102
3. Vanneste Nathan KZK/11145/12 NT 54.94 93

12 jaar

1. Germonpre Achiel VZV/11056/11 NT 41.30 220
2. Vanhoorne Arno DMI/11074/11 NT 45.14 168

Neyrinck Loïck VZV/11053/11 NT 45.14 168
4. Portier Santiago DMI/11070/11 49.98 46.00 159
5. Vandemaele Jacob KZK/11149/11 NT 46.92 150
6. Thuylie Vic KZK/11156/11 NT 49.57 127
7. Heyligen Lutz UZKZ/11151/11 53.43 51.32 114

Programmanr. 4 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 12 jaar
22/10/2023 - 9:56 Resultaten
Loodsvisje 2023 11: 5:49.43;  12: 5:31.93  /  Haai 2023 11: 5:15.20;  12: 4:56.20
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Velghe Laura IKZ/21118/12 5:11.88 5:23.90 376
Loodsvisje
100m: 1:15.29 200m: 2:38.77 400m: 5:23.90

2. Dekein Yuta ISWIM/21092/12 5:29.77 5:37.42 333
Loodsvisje

100m: 1:20.90 200m: 2:47.39 400m: 5:37.42

3. Verstraete Linde IKZ/21128/12 6:15.82 5:45.02 311
Loodsvisje

100m: 1:22.67 200m: 2:51.67 400m: 5:45.02

4. Van Iseghem Phéline BZK/21323/12 6:18.82 5:49.21 300
Loodsvisje

100m: 1:22.27 200m: 2:51.29 400m: 5:49.21

5. Noppe Pauline IKZ/21126/12 6:03.64 6:00.25 273
100m: 1:26.86 200m: 2:58.53 400m: 6:00.25

6. Decruynaere Fran BZK/21329/12 6:36.91 6:10.16 252
100m: 1:27.23 400m: 6:10.16

7. Wenes Joelia MZK/21141/12 6:31.73 6:12.05 248
50m: 42.44 100m: 1:30.08 200m: 3:05.05 400m: 6:12.05

8. Callens Margaux UZKZ/21118/12 6:35.67 6:28.50 218
100m: 1:33.85 200m: 3:13.46 400m: 6:28.50

9. Descan Hanne IKZ/21127/12 6:30.14 6:29.89 215
100m: 1:34.73 200m: 3:16.28 400m: 6:29.89

10. Huysentruyt Flore-Marie UZKZ/21126/12 6:47.58 6:42.99 195
100m: 1:34.51 200m: 3:18.06 400m: 6:42.99
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1ste Dag Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” - VZV
Veurne, 22/10/2023

Programmanr. 4, Meisjes, 400m vrije slag

12 jaar

1. Vandermarliere Juna ISWIM/21090/11 5:06.44 5:04.21 454
Loodsvisje

100m: 1:10.45 200m: 2:28.84 400m: 5:04.21

2. Schacht Hanne IKZ/21104/11 5:07.95 5:22.23 382
Loodsvisje

50m: 35.06 100m: 1:15.88 200m: 2:38.23 400m: 5:22.23

3. Claeys Inna ISWIM/21085/11 5:39.33 5:28.11 362
Loodsvisje

100m: 1:18.90 200m: 2:44.18 400m: 5:28.11

4. Druwel Nora ZTB/21057/11 5:29.43 5:28.82 360
Loodsvisje
100m: 1:18.92 200m: 2:43.42 400m: 5:28.82

5. Decroix Britt ISWIM/21095/11 5:56.61 5:36.54 335
100m: 1:18.44 200m: 2:45.28 400m: 5:36.54

6. Caenepeel Aimée ISWIM/21111/11 6:22.31 5:38.56 329
100m: 1:22.34 200m: 2:48.77 400m: 5:38.56

7. Verhelst Tiele IKZ/21113/11 6:15.02 5:42.29 319
100m: 1:20.71 200m: 2:49.32 400m: 5:42.29

8. Bonassi Hélène UZKZ/21124/11 7:01.93 5:50.17 298
100m: 1:23.21 200m: 2:52.57 400m: 5:50.17

9. Corbanie Ylana UZKZ/21125/11 7:17.22 6:18.09 236
100m: 1:30.58 200m: 3:06.90 400m: 6:18.09

Programmanr. 5 Jongens, 400m vrije slag 11 - 12 jaar
22/10/2023 - 10:25 Resultaten
Loodsvisje 2023 11: 5:48.97;  12: 5:26.39  /  Haai 2023 11: 5:14.20;  12: 4:54.20
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Vansteenkiste Victor ZTB/11092/12 5:21.97 5:13.89 309
Loodsvisje, Haai tijd

100m: 1:16.64 200m: 2:37.48 400m: 5:13.89

2. Vincent Rune ISWIM/11106/12 5:23.08 5:22.31 285
Loodsvisje

100m: 1:17.31 200m: 2:40.22 400m: 5:22.31

3. Beheyt Mathis ISWIM/11113/12 5:37.38 5:30.06 265
Loodsvisje

100m: 1:15.97 200m: 2:40.28 400m: 5:30.06

4. Berville Brice ISWIM/11112/12 5:34.19 5:37.05 249
Loodsvisje

50m: 37.41 100m: 1:18.41 200m: 2:44.56 400m: 5:37.05

5. Callewaert Eben BZK/11357/12 NT 6:12.04 185
100m: 1:26.84 200m: 3:01.35 400m: 6:12.04
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1ste Dag Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” - VZV
Veurne, 22/10/2023

Programmanr. 5, Jongens, 400m vrije slag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Vanneste Nathan KZK/11145/12 6:58.58 6:15.30 180
100m: 1:26.95 200m: 3:02.58 400m: 6:15.30

7. Den Baes Arnaud BZK/11358/12 NT 6:51.84 136
100m: 1:36.70 200m: 3:22.59 400m: 6:51.84

8. Bouckaert Lars ZTZ/11066/12 6:57.03 6:56.77 132
100m: 1:36.81 200m: 3:25.84 400m: 6:56.77

9. Rigole Mauro MZK/11145/12 NT 7:12.76 117
100m: 1:42.89 200m: 3:33.97 400m: 7:12.76

FF Dierckx Andreas ISWIM/11093/12 6:03.76

12 jaar

1. Delie Vico ISWIM/11089/11 4:55.46 4:53.66 377
Loodsvisje, Haai tijd

100m: 1:09.29 200m: 2:24.53 400m: 4:53.66

2. Demeyere Lars UZKZ/11104/11 5:08.32 5:02.21 346
Loodsvisje

100m: 1:11.68 200m: 2:28.51 400m: 5:02.21

3. Vanvyaene Matthys ZTB/11075/11 5:07.18 5:11.71 315
Loodsvisje
100m: 1:15.31 200m: 2:36.96 400m: 5:11.71

4. Pauwels Millau ISWIM/11086/11 5:27.74 5:11.83 315
Loodsvisje
100m: 1:13.73 200m: 2:34.19 400m: 5:11.83

5. Hooghe Mauro ISWIM/11087/11 5:30.49 5:15.34 304
Loodsvisje
100m: 1:15.15 200m: 2:35.13 400m: 5:15.34

6. Balcaen Sander UZKZ/11145/11 6:37.53 5:44.69 233
100m: 1:21.05 200m: 2:49.66 400m: 5:44.69

7. Portier Santiago DMI/11070/11 6:00.76 5:46.23 230
100m: 1:20.42 400m: 5:46.23

8. Thieren Kasper VZV/11057/11 NT 5:51.94 219
100m: 1:25.25 200m: 2:55.97 400m: 5:51.94

9. Vanhoorne Arno DMI/11074/11 NT 5:58.90 206
50m: 38.25 100m: 1:24.25 200m: 2:57.19 400m: 5:58.90

10. Vandemaele Jacob KZK/11149/11 NT 5:59.68 205
50m: 40.00 100m: 1:26.53 200m: 2:59.75 400m: 5:59.68

11. Garmyn Leon VZV/11054/11 NT 6:01.03 203
100m: 1:24.89 200m: 2:59.34 400m: 6:01.03

12. Van Houcke Arne UZKZ/11121/11 6:48.10 6:05.41 195
50m: 40.94 100m: 1:28.69 200m: 3:04.69 400m: 6:05.41

13. Réady Seppe UZKZ/11120/11 7:17.94 6:24.56 168
100m: 1:33.00 200m: 3:13.47 400m: 6:24.56

14. Vanlerberghe Matthias UZKZ/11143/11 6:41.99 6:24.77 167
100m: 1:31.41 200m: 3:10.67 400m: 6:24.77

15. Heyligen Lutz UZKZ/11151/11 NT 6:53.42 135
100m: 1:34.73 200m: 3:20.73 400m: 6:53.42
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1ste Dag Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” - VZV
Veurne, 22/10/2023

Programmanr. 6 100m rugslag 9 - 10 jaar
22/10/2023 - 11:02 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Ghekiere June ZB/21096/14 NT 1:35.81 188
50m: 46.91 100m: 1:35.81

2. Dekein Marthe ISWIM/21116/14 NT 1:36.43 184
50m: 45.40 100m: 1:36.43

3. Tyvaert Babette ISWIM/21121/14 1:39.87 1:44.16 146
50m: 49.10 100m: 1:44.16

4. Tuytens Laure UZKZ/21140/14 1:47.09 1:45.74 139
50m: 50.46 100m: 1:45.74

5. Vansteenkiste Marilou IKZ/21156/14 2:00.45 1:50.13 123
50m: 55.29 100m: 1:50.13

dis Derudder Leah ISWIM/21117/14 1:52.57
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

dis Verbiest Sofie ISWIM/21122/14 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Lowagie Lily VZV/21068/14 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF Cordier Collette ISWIM/21115/14 1:45.87
FF De Zaeyer Fien ISWIM/21118/14 NT

9 jaar, Jongens

1. Goemaere Cyriel KZK/11159/14 NT 1:33.95 136
50m: 45.89 100m: 1:33.95

2. Vandeputte Jorbe IKZ/11153/14 1:50.57 1:47.54 90
50m: 52.80 100m: 1:47.54

dis Steen Remi IKZ/11160/14 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Rogiers Jack ISWIM/11124/14 1:41.28
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Staelens Tyler ROSC/31350/14 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

10 jaar, Meisjes

1. Devuyst Oona BZK/21300/13 1:30.38 1:25.16 267
50m: 41.10 100m: 1:25.16

2. Lagacie Axelle IKZ/21140/13 1:36.59 1:26.32 257
50m: 42.13 100m: 1:26.32

3. De Wever Maud IKZ/21138/13 1:43.40 1:35.03 192
50m: 48.20 100m: 1:35.03

4. Depraetere Indy MZK/21137/13 1:42.29 1:37.00 181
5. Vandermarliere Niene ISWIM/21102/13 1:41.68 1:40.98 160

50m: 51.04 100m: 1:40.98

6. Bartholomeus Florianne VZV/21061/13 2:01.44 1:46.25 137
50m: 52.63 100m: 1:46.25
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1ste Dag Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” - VZV
Veurne, 22/10/2023

Programmanr. 6, Meisjes, 100m rugslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Verplancke Mara MZK/21140/13 1:50.41 1:46.34 137
50m: 52.36 100m: 1:46.34

8. Defever Auwke IKZ/21143/13 1:52.00 1:46.60 136
50m: 52.00 100m: 1:46.60

9. Germonpre Cézanne VZV/21062/13 NT 1:51.16 120
50m: 52.86 100m: 1:51.16

10. Bollaert Amelie IKZ/21158/13 1:48.94 1:51.40 119
50m: 57.84 100m: 1:51.40

11. Huyst Gaëlle ZB/21097/13 NT 1:52.80 115
50m: 54.04 100m: 1:52.80

12. Bleuzé Dakota UZKZ/21137/13 NT 1:52.88 114
50m: 55.35 100m: 1:52.88

13. Meul Jade ISWIM/21120/13 1:49.71 1:54.90 109
50m: 58.40 100m: 1:54.90

dis Dekeyser Norah ROSC/21342/13 1:44.33
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Lowagie Lola VZV/21067/13 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

10 jaar, Jongens

1. Claeys Ybo ISWIM/11101/13 1:30.71 1:27.37 169
50m: 43.97 100m: 1:27.37

2. Vandemaele Egon KZK/11153/13 1:33.01 1:29.78 155
50m: 44.93 100m: 1:29.78

3. Hauspie Niel ISWIM/11114/13 NT 1:30.73 151
50m: 45.07 100m: 1:30.73

4. Vandooren Lou VZV/11063/13 NT 1:38.88 116
50m: 46.76 100m: 1:38.88

5. Bohijn Milo UZKZ/11135/13 1:55.64 1:44.06 100
50m: 50.13 100m: 1:44.06

6. Rogiers Milan ISWIM/11123/13 NT 1:50.20 84
50m: 54.06 100m: 1:50.20

7. Heyligen Fell UZKZ/11152/13 NT 1:50.84 82
50m: 54.99 100m: 1:50.84

8. De Baere Arnaud UZKZ/11136/13 1:58.87 1:51.01 82
50m: 54.90 100m: 1:51.01

9. Vanbrabant Esben IKZ/11157/13 2:06.26 1:53.90 76
50m: 55.94 100m: 1:53.90

10. Sinnesael Casper IKZ/31162/13 NT 1:56.85 70
50m: 54.68 100m: 1:56.85

11. Vandeputte Rube UZKZ/11142/13 2:08.34 2:01.51 62
50m: 57.75 100m: 2:01.51

dis Skvarcheuski Robert MZK/11144/13 1:52.62
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Meul Rune ISWIM/11119/13 NT
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1ste Dag Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” - VZV
Veurne, 22/10/2023

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag 11 - 12 jaar
22/10/2023 - 11:46 Resultaten
Loodsvisje 2023 11: 1:21.99;  12: 1:17.89  /  Haai 2023 11: 1:20.80;  12: 1:14.30
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Velghe Laura IKZ/21118/12 1:18.12 1:20.44 317
Loodsvisje, Haai tijd

50m: 38.70 100m: 1:20.44

2. Dekein Yuta ISWIM/21092/12 1:24.40 1:22.48 294
50m: 41.26 100m: 1:22.48

3. Delporte Elle ZB/21080/12 1:26.68 1:23.66 282
50m: 41.83 100m: 1:23.66

4. Demarest Hailey ZB/21082/12 1:28.90 1:24.16 277
50m: 41.64 100m: 1:24.16

5. Van Compernolle Marit ZTZ/21060/12 1:25.84 1:24.53 273
50m: 42.62 100m: 1:24.53

6. Verstraete Linde IKZ/21128/12 1:29.37 1:25.47 264
50m: 41.81 100m: 1:25.47

7. Thienpondt Nina ZTB/21093/12 1:35.65 1:26.55 255
50m: 48.29 100m: 1:26.55

8. Van Iseghem Phéline BZK/21323/12 1:31.76 1:27.43 247
50m: 43.80 100m: 1:27.43

9. Casteleyn Yana ZB/21081/12 1:30.91 1:30.13 225
50m: 44.64 100m: 1:30.13

10. Decupere Laurence KZK/21142/12 1:36.84 1:33.29 203
50m: 45.85 100m: 1:33.29

11. Wenes Joelia MZK/21141/12 1:40.54 1:39.07 170
50m: 48.20 100m: 1:39.07

12. Decruynaere Fran BZK/21329/12 1:41.51 1:39.86 166
50m: 48.84 100m: 1:39.86

13. Rombaut Céline KZK/21155/12 NT 1:41.97 155
50m: 50.33 100m: 1:41.97

dis Descan Hanne IKZ/21127/12 1:34.69
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Noppe Pauline IKZ/21126/12 1:32.66
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Ghillebert Annabel ROSC/21269/12 1:44.32
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

12 jaar

1. Vandermarliere Juna ISWIM/21090/11 1:22.31 1:19.84 324
50m: 38.97 100m: 1:19.84

2. Schacht Hanne IKZ/21104/11 1:18.76 1:21.47 305
50m: 39.97 100m: 1:21.47

3. Verhelst Tiele IKZ/21113/11 1:29.64 1:24.93 269
50m: 41.59 100m: 1:24.93
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1ste Dag Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” - VZV
Veurne, 22/10/2023

Programmanr. 7, Meisjes, 100m rugslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Dekeyser Hasse ROSC/21268/11 1:29.45 1:25.84 261
50m: 41.70 100m: 1:25.84

5. Caenepeel Aimée ISWIM/21111/11 1:28.73 1:25.96 260
50m: 41.98 100m: 1:25.96

6. Claeys Inna ISWIM/21085/11 1:29.59 1:26.02 259
50m: 42.23 100m: 1:26.02

7. Decroix Britt ISWIM/21095/11 1:26.85 1:26.64 254
50m: 42.21 100m: 1:26.64

8. Druwel Nora ZTB/21057/11 1:25.34 1:27.03 250
50m: 42.44 100m: 1:27.03

9. Bonassi Hélène UZKZ/21124/11 1:30.18 1:28.09 241
50m: 43.08 100m: 1:28.09

10. Maertens Emma ZB/21095/11 NT 1:35.39 190
50m: 47.81 100m: 1:35.39

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag 11 - 12 jaar
22/10/2023 - 11:59 Resultaten
Loodsvisje 2023 11: 1:19.46;  12: 1:14.32  /  Haai 2023 11: 1:18.30;  12: 1:13.80
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Vansteenkiste Victor ZTB/11092/12 1:20.70 1:21.92 205
50m: 40.75 100m: 1:21.92

2. Berville Brice ISWIM/11112/12 1:31.09 1:26.36 175
50m: 42.47 100m: 1:26.36

Dierckx Andreas ISWIM/11093/12 1:28.28 1:26.36 175
50m: 41.12 100m: 1:26.36

4. Beheyt Mathis ISWIM/11113/12 1:29.44 1:27.73 167
50m: 43.82 100m: 1:27.73

5. Callewaert Eben BZK/11357/12 1:29.24 1:29.45 157
50m: 43.91 100m: 1:29.45

6. Vanneste Nathan KZK/11145/12 1:44.52 1:39.91 113
50m: 49.07 100m: 1:39.91

7. Den Baes Arnaud BZK/11358/12 1:46.06 1:42.57 104
50m: 50.90 100m: 1:42.57

8. Rigole Mauro MZK/11145/12 NT 1:54.56 75
50m: 54.78 100m: 1:54.56

dis Coene Tiele ZTZ/11064/12 1:34.88
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Vincent Rune ISWIM/11106/12 1:23.96
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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1ste Dag Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” - VZV
Veurne, 22/10/2023

Programmanr. 8, Jongens, 100m rugslag

12 jaar

1. Delie Vico ISWIM/11089/11 1:17.78 1:14.18 276
Loodsvisje

50m: 35.98 100m: 1:14.18

2. Hooghe Mauro ISWIM/11087/11 1:20.00 1:17.06 246
50m: 37.73 100m: 1:17.06

3. Pauwels Millau ISWIM/11086/11 1:21.27 1:18.26 235
50m: 38.45 100m: 1:18.26

4. Vanvyaene Matthys ZTB/11075/11 1:22.37 1:20.96 212
50m: 40.63 100m: 1:20.96

5. Portier Santiago DMI/11070/11 1:29.64 1:23.84 191
50m: 41.10 100m: 1:23.84

6. Balcaen Sander UZKZ/11145/11 1:25.61 1:24.01 190
50m: 40.73 100m: 1:24.01

7. Germonpre Achiel VZV/11056/11 NT 1:24.40 187
50m: 41.49 100m: 1:24.40

8. Van Houcke Arne UZKZ/11121/11 1:33.22 1:26.97 171
9. Neyrinck Loïck VZV/11053/11 1:44.96 1:28.25 164

50m: 42.86 100m: 1:28.25

10. Vandemaele Jacob KZK/11149/11 NT 1:29.70 156
50m: 44.51 100m: 1:29.70

11. Réady Seppe UZKZ/11120/11 1:31.14 1:31.95 145
50m: 46.67 100m: 1:31.95

12. Vanhoorne Arno DMI/11074/11 1:37.24 1:35.13 131
50m: 47.45 100m: 1:35.13

13. Thuylie Vic KZK/11156/11 NT 1:35.34 130
50m: 45.19 100m: 1:35.34

Programmanr. 9 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 - 12 jaar
22/10/2023 - 12:09 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Ursus Zwemklub Zwevegem 1 NT 2:40.19 216
Bonassi Hélène 11 40.47 Corbanie Ylana 11
Réady Seppe 11 Vanlerberghe Matthias 11

2. Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 1 NT 2:53.00 171
Decupere Laurence 12 44.43 Rombaut Céline 12
Vandemaele Jacob 11 46.57 Thuylie Vic 11

dis Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring 1 NT
SW 10.12 - Te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

Van Iseghem Phéline, Decruynaere Fran, Callewaert Eben, Den Baes Arnaud
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1ste Dag Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” - VZV
Veurne, 22/10/2023

2 - zondag 22 oktober 2023 Namiddag 22/10/2023 - 14:00

Programmanr. 10 Dames, 50m schoolslag 13 jaar en ouder
22/10/2023 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 jaar

1. Verhaeghe Marthe ZTB/21088/10 50.07 40.69 345
2. Dufoort Alexia IKZ/21114/10 41.30 41.45 327
3. Deschoemaeker Rani ZB/21074/10 NT 47.27 220
4. Deprez Julie ZB/21094/10 NT 49.17 195
5. Vermander Chéyenne VZV/21044/10 49.54 49.95 186

14 jaar

1. Demuynck Margot ZB/21073/09 37.41 37.56 439
2. Devolder Yelena IKZ/21086/09 41.55 38.93 394
3. Andries Febe IKZ/21148/09 42.53 39.06 390
4. Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 38.05 39.11 389
5. Ghillebert Hannelore ROSC/21234/09 42.16 41.42 327
6. Notredame Ine ZB/21064/09 47.01 44.51 264
7. Goemaere Alizée ZB/21088/09 NT 44.64 261
8. Vanden Baviere Margo MZK/21096/09 48.66 44.71 260
9. Thieren Frauke VZV/21048/09 49.57 48.13 208

10. Naessens Myrthe ROSC/21272/09 56.69 49.53 191

15 jaar

1. Eeckhout Fleur ZB/21048/08 35.81 37.06 457
2. Thyvelen Lise ZB/21050/08 40.38 40.42 352
3. Van Barneveld Kaat BZK/21254/08 41.25 40.91 340
4. Bitu Marie BZK/21277/08 40.62 41.43 327
5. Gerguri Loresa DMI/21065/08 41.98 42.43 304
6. Migom Lobke ZB/21075/08 43.01 43.64 280
7. Mahieu Elise VZV/21047/08 47.29 47.07 223
8. Verhaeghe Lise VZV/21033/08 49.84 54.38 144

16 jaar

1. Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 44.54 43.63 280
2. Raepsaet Stien ZB/21052/07 43.35 44.13 271
3. Meersseman Tiany VZV/21051/07 45.85 45.06 254

17 jaar

1. Vanpoucke Hanne ZB/21042/06 41.27 41.45 327
2. Demuynck Amber ZB/21053/06 41.26 43.14 290

18 jaar en ouder

1. Cailliau Pauline ZB/21047/05 37.81 38.66 403
2. Versluys Dawn ROSC/21321/05 38.61 38.84 397
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1ste Dag Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” - VZV
Veurne, 22/10/2023

Programmanr. 11 Heren, 50m schoolslag 13 jaar en ouder
22/10/2023 - 14:07 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 jaar

1. Garreyn Bent UZKZ/11110/10 40.73 37.94 284
2. Landuyt Maurice ZTB/11090/10 NT 39.97 243
3. Hellin Tibo UZKZ/11092/10 40.43 40.64 231
4. Dhaene Niels UZKZ/11109/10 NT 41.00 225
5. Devriese Sky ZB/11083/10 42.83 42.44 203
6. Huyghebaert Jules UZKZ/11111/10 43.75 43.41 189
7. Verleyen Laurens UZKZ/11106/10 48.42 46.17 157
8. De Noo Mathis ZB/11099/10 NT 46.84 151
9. Bogaert Michiel IKZ/11154/10 53.20 47.30 146

FF Plovie Flynn ZB/11051/10 NT

14 jaar

1. Delporte Nio ZB/11076/09 33.74 33.81 401
2. Bonny Andreas VZV/11043/09 40.18 38.98 262
3. Jansseune Vic VZV/11045/09 43.82 39.94 243
4. Van Biervliet Camiel ZTB/11064/09 NT 40.60 232
5. Pallemaerts Mats DMI/11062/09 42.87 41.39 219
6. Debecker Arnaud DMI/11075/09 NT 49.62 127

15 jaar

dis Goemaere Joren ZB/11078/08 43.28
SW 4.4 - valse start

FF Vandenweghe Miel ZB/11091/08 34.73

16 jaar

1. Vandamme Lucas ZB/11066/07 34.52 35.55 345
2. Gruyaert Achile IKZ/11065/07 NT 37.79 287
3. De Gryse Hamza ZB/11084/07 38.86 40.14 240
4. Van Cauwenberge Isaac ROSC/11261/07 40.41 40.50 233

17 jaar

1. Thyvelen Wout ZB/11025/06 31.32 32.48 453
2. Declercq Lucas IKZ/11023/06 NT 33.10 428
3. Eeckhout Sieben ZB/11049/06 35.12 33.39 417
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1ste Dag Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” - VZV
Veurne, 22/10/2023

Programmanr. 12 Dames, 400m vrije slag 13 jaar en ouder
22/10/2023 - 14:14 Resultaten
Loodsvisje 2023 13: 5:17.48;  14: 5:05.26;  15: 4:59.80;  16: 4:54.72;  17: 4:49.97;  18 +: 4:45.50  /  Haai 2023 13: 4:37.70;  14: 4:33.20;
15: 4:26.70;  16: 4:26.20;  17: 4:25.20;  18: 4:24.70
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 jaar

1. Hauspie Nore ISWIM/21110/10 5:52.23 5:15.06 409
Loodsvisje
100m: 1:14.78 200m: 2:34.78 400m: 5:15.06

2. Verhaeghe Marthe ZTB/21088/10 5:21.72 5:21.78 384
100m: 1:16.75 200m: 2:39.28 400m: 5:21.78

3. Casier Camille UZKZ/21107/10 5:23.95 5:22.91 380
100m: 1:19.07 200m: 2:39.95 400m: 5:22.91

4. Meurisse Kyana UZKZ/21150/10 5:29.81 5:29.91 356
100m: 1:19.31 200m: 2:43.03 400m: 5:29.91

5. De Laere Gisèle BZK/21255/10 5:48.67 5:31.69 350
100m: 1:18.87 200m: 2:44.87 400m: 5:31.69

6. Dufoort Alexia IKZ/21114/10 5:46.33 5:48.36 302
100m: 1:20.68 200m: 2:50.67 400m: 5:48.36

7. Vanmeenen Celeste VZV/21049/10 NT 5:58.31 278
50m: 39.07 100m: 1:24.57 200m: 2:57.07 400m: 5:58.31

14 jaar

1. Devolder Yelena IKZ/21086/09 4:57.54 4:51.66 515
Loodsvisje
100m: 1:10.70 200m: 2:26.39 400m: 4:51.66

2. Quartier Philine ISWIM/21094/09 5:02.45 5:00.51 471
Loodsvisje

100m: 1:09.70 200m: 2:20.18 400m: 5:00.51

3. Vanryckeghem Anette ISWIM/21071/09 5:13.84 5:03.21 459
Loodsvisje

100m: 1:13.66 200m: 2:30.01 400m: 5:03.21

4. Andries Febe IKZ/21148/09 5:21.45 5:09.37 432
100m: 1:13.79 200m: 2:33.44 400m: 5:09.37

5. Caus Floor KZK/21127/09 5:15.26 5:10.43 427
100m: 1:10.17 200m: 2:28.80 400m: 5:10.43

6. Anquetil Inaya MZK/21102/09 5:22.02 5:11.03 425
50m: 35.77 100m: 1:15.49 200m: 2:35.70 400m: 5:11.03

7. Vanden Baviere Margo MZK/21096/09 5:32.38 5:26.18 368
100m: 1:15.71 200m: 2:40.25 400m: 5:26.18

15 jaar

1. Gerguri Loresa DMI/21065/08 5:29.64 5:24.37 375
100m: 1:16.92 200m: 2:39.61 400m: 5:24.37

FF Callewaert Jackie ISWIM/21108/08 4:58.96
FF Tyvaert Manon ISWIM/21078/08 5:10.85
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1ste Dag Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” - VZV
Veurne, 22/10/2023

Programmanr. 12, Dames, 400m vrije slag

16 jaar

1. Verhaeghe Lara VZV/21032/07 5:34.50 5:12.48 419
50m: 35.16 100m: 1:13.41 200m: 2:36.91 400m: 5:12.48

2. Dejonckheere Merel KZK/21099/07 5:33.87 5:19.10 393
100m: 1:14.60 200m: 2:34.60 400m: 5:19.10

3. Jansseune Julie VZV/21038/07 5:34.52 5:34.84 340
50m: 41.23 200m: 2:44.41 400m: 5:34.84

FF Eeckhout Lynn ISWIM/21050/07 5:21.23

17 jaar

1. Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 4:57.19 4:55.34 496
50m: 34.31 100m: 1:12.28 200m: 2:28.96 400m: 4:55.34

2. Verfaillie Marie UZKZ/21044/06 4:54.98 5:03.12 459
100m: 1:13.79 200m: 2:32.18 400m: 5:03.12

FF Parmentier Lore ISWIM/21107/06 5:05.69

18 jaar en ouder

1. Versluys Dawn ROSC/21321/05 4:51.92 5:03.58 457
100m: 1:12.23 200m: 2:29.05 400m: 5:03.58

FF Vinck Lore BZK/21356/02 5:10.00

Programmanr. 13 Heren, 400m vrije slag 13 jaar en ouder
22/10/2023 - 14:44 Resultaten
Loodsvisje 2023 13: 5:01.18;  14: 4:48.07;  15: 4:42.30;  16: 4:32.03;  17: 4:27.42;  18: 4:23.10;  19 +: 4:19.06  /  Haai 2023 13: 4:38.20;
14: 4:22.20;  15: 4:14.20;  16: 4:10.70;  17: 4:00.70;  18: 4:00.20
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 jaar

1. Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 5:02.69 5:00.60 352
Loodsvisje

50m: 33.63 100m: 1:10.85 200m: 2:28.10 400m: 5:00.60

2. Sabbe Louis ZTB/11045/10 5:20.36 5:06.90 330
100m: 1:11.40 200m: 2:30.04 400m: 5:06.90

3. Hellin Tibo UZKZ/11092/10 5:41.60 5:22.97 283
100m: 1:17.51 200m: 2:41.43 400m: 5:22.97

4. Garreyn Bent UZKZ/11110/10 6:13.98 5:25.42 277
100m: 1:14.95 200m: 2:39.49 400m: 5:25.42

5. Penez Beau MZK/11105/10 5:34.79 5:27.32 272
100m: 1:17.75 200m: 2:42.53 400m: 5:27.32

6. Dhaene Niels UZKZ/11109/10 5:36.26 5:28.09 270
50m: 36.63 100m: 1:17.31 200m: 2:41.51 400m: 5:28.09

7. Segaert Kobe BZK/11328/10 6:02.27 5:48.31 226
100m: 1:25.74 200m: 2:55.83 400m: 5:48.31

8. Verleyen Laurens UZKZ/11106/10 6:03.91 5:56.89 210
100m: 1:25.92 200m: 2:57.17 400m: 5:56.89
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1ste Dag Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” - VZV
Veurne, 22/10/2023

Programmanr. 13, Jongens, 400m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Bogaert Michiel IKZ/11154/10 NT 5:57.87 208
100m: 1:19.51 200m: 2:49.81 400m: 5:57.87

10. Huyghebaert Jules UZKZ/11111/10 6:15.62 6:01.94 201
50m: 40.26 100m: 1:26.59 200m: 3:01.47 400m: 6:01.94

FF Seys Wout ISWIM/11076/10 4:55.29

14 jaar

1. Van Weehaege-Meeuws Thor ISWIM/11081/09 4:49.86 4:41.65 427
Loodsvisje

100m: 1:05.80 200m: 2:17.99 400m: 4:41.65

2. Dehaene Jule ISWIM/11069/09 4:58.90 4:46.57 406
Loodsvisje

100m: 1:07.31 200m: 2:20.78 400m: 4:46.57

3. Vanderhaeghe Antwan ISWIM/11097/09 5:08.06 5:02.69 344
100m: 1:11.45 200m: 2:28.24 400m: 5:02.69

4. Pallemaerts Mats DMI/11062/09 5:34.99 5:13.20 311
100m: 1:14.37 200m: 2:35.34 400m: 5:13.20

5. De Moor Maxime MZK/11094/09 5:12.47 5:13.60 310
100m: 1:13.84 200m: 2:33.83 400m: 5:13.60

6. Jansseune Vic VZV/11045/09 5:55.31 5:15.06 305
100m: 1:13.38 200m: 2:35.99 400m: 5:15.06

7. Debecker Arnaud DMI/11075/09 NT 5:27.20 272
100m: 1:17.85 200m: 2:42.56 400m: 5:27.20

15 jaar

FF Van Daele Sem ISWIM/11109/08 4:57.92

16 jaar

1. Devos Jochem ISWIM/11052/07 4:39.98 4:37.65 446
50m: 30.28 100m: 1:04.00 200m: 2:15.97 400m: 4:37.65

2. Gruyaert Achile IKZ/11065/07 4:43.79 4:38.52 442
100m: 1:03.93 200m: 2:15.45 400m: 4:38.52

17 jaar

1. Declercq Lucas IKZ/11023/06 4:27.71 4:31.69 476
100m: 1:01.87 200m: 2:09.84 400m: 4:31.69

FF Dufloucq Seppe ISWIM/11066/06 4:17.96
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1ste Dag Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” - VZV
Veurne, 22/10/2023

Programmanr. 14 Dames, 100m rugslag 13 jaar en ouder
22/10/2023 - 15:29 Resultaten
Loodsvisje 2023 13: 1:14.50;  14: 1:11.63;  15: 1:10.35;  16: 1:09.16;  17: 1:08.04;  18 +: 1:06.99  /  Haai 2023 13: 1:09.80;  14: 1:09.30;
15: 1:05.80;  16: 1:05.30;  17: 1:04.80;  18: 1:04.30
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 jaar

1. Meurisse Kyana UZKZ/21150/10 1:22.18 1:22.57 293
50m: 40.09 100m: 1:22.57

2. Hauspie Nore ISWIM/21110/10 1:28.39 1:24.75 271
50m: 42.12 100m: 1:24.75

3. De Laere Gisèle BZK/21255/10 1:25.50 1:26.21 258
50m: 42.46 100m: 1:26.21

4. Dufoort Alexia IKZ/21114/10 1:27.13 1:28.82 236
50m: 43.42 100m: 1:28.82

5. Deschoemaeker Rani ZB/21074/10 1:32.92 1:35.85 187
50m: 46.49 100m: 1:35.85

6. Deprez Julie ZB/21094/10 NT 1:41.33 158
50m: 50.65 100m: 1:41.33

dis Vermander Chéyenne VZV/21044/10 1:36.89
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

14 jaar

1. Devolder Yelena IKZ/21086/09 1:16.89 1:14.14 405
50m: 36.79 100m: 1:14.14

2. Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 1:16.77 1:18.10 347
50m: 36.77 100m: 1:18.10

3. Quartier Philine ISWIM/21094/09 1:20.06 1:18.65 339
50m: 38.23 100m: 1:18.65

4. Demuynck Margot ZB/21073/09 1:20.45 1:19.11 334
50m: 38.50 100m: 1:19.11

5. Anquetil Inaya MZK/21102/09 1:21.03 1:20.02 322
50m: 39.59 100m: 1:20.02

6. Caus Floor KZK/21127/09 1:21.13 1:21.68 303
50m: 40.00 100m: 1:21.68

7. Andries Febe IKZ/21148/09 1:24.06 1:22.02 299
50m: 40.38 100m: 1:22.02

8. Goemaere Alizée ZB/21088/09 1:22.80 1:22.16 298
50m: 40.57 100m: 1:22.16

9. Ghillebert Hannelore ROSC/21234/09 1:26.84 1:24.16 277
50m: 41.75 100m: 1:24.16

10. Thieren Frauke VZV/21048/09 1:33.39 1:33.44 202
50m: 40.26 100m: 1:33.44

11. Naessens Myrthe ROSC/21272/09 1:46.56 1:36.10 186
50m: 45.10 100m: 1:36.10

dis Vanryckeghem Anette ISWIM/21071/09 1:22.83
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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1ste Dag Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” - VZV
Veurne, 22/10/2023

Programmanr. 14, Meisjes, 100m rugslag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Notredame Ine ZB/21064/09 1:13.32
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 jaar

1. Migom Lobke ZB/21075/08 1:12.33 1:10.82 465
50m: 34.63 100m: 1:10.82

2. Van Barneveld Kaat BZK/21254/08 1:19.02 1:17.07 361
50m: 37.76 100m: 1:17.07

3. Thyvelen Lise ZB/21050/08 1:29.30 1:22.17 298
50m: 40.17 100m: 1:22.17

4. Bitu Marie BZK/21277/08 1:21.77 1:22.64 293
50m: 41.07 100m: 1:22.64

5. Verhaeghe Lise VZV/21033/08 1:27.90 1:28.18 241
50m: 42.74 100m: 1:28.18

dis Gerguri Loresa DMI/21065/08 1:25.35
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Eeckhout Fleur ZB/21048/08 1:14.07
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Callewaert Jackie ISWIM/21108/08 1:10.32
FF Tyvaert Manon ISWIM/21078/08 1:14.03

16 jaar

1. Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 1:13.85 1:15.31 387
50m: 36.74 100m: 1:15.31

2. Raepsaet Stien ZB/21052/07 1:16.91 1:17.41 356
50m: 37.94 100m: 1:17.41

dis Meersseman Tiany VZV/21051/07 1:34.23
SW 6.4.b - Keerpunt niet gedaan in eigen baan

FF Eeckhout Lynn ISWIM/21050/07 1:17.03

17 jaar

1. Verfaillie Marie UZKZ/21044/06 1:09.24 1:11.60 450
50m: 34.60 100m: 1:11.60

2. Vanpoucke Hanne ZB/21042/06 1:09.22 1:12.39 435
50m: 34.81 100m: 1:12.39

3. Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 NT 1:16.81 364
50m: 37.66 100m: 1:16.81

4. Demuynck Amber ZB/21053/06 NT 1:23.69 282
50m: 41.47 100m: 1:23.69

FF Parmentier Lore ISWIM/21107/06 1:09.30

18 jaar en ouder

1. Cailliau Pauline ZB/21047/05 1:14.09 1:17.70 352
50m: 37.04 100m: 1:17.70

FF Vinck Lore BZK/21356/02 1:17.10
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1ste Dag Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” - VZV
Veurne, 22/10/2023

Programmanr. 15 Heren, 100m rugslag 13 jaar en ouder
22/10/2023 - 15:47 Resultaten
Loodsvisje 2023 13: 1:08.58;  14: 1:05.59;  15: 1:04.28;  16: 1:01.94;  17: 1:00.89;  18: 59.91;  19 +: 58.99  /  Haai 2023 13: 1:10.80;
14: 1:04.30;  15: 1:01.80;  16: 59.80;  17: 58.80;  18: 58.30
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 jaar

1. Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 1:17.38 1:15.66 260
50m: 36.84 100m: 1:15.66

2. Sabbe Louis ZTB/11045/10 1:19.95 1:18.81 230
50m: 38.67 100m: 1:18.81

3. Landuyt Maurice ZTB/11090/10 1:20.67 1:20.34 217
50m: 41.34 100m: 1:20.34

4. Segaert Kobe BZK/11328/10 1:25.44 1:22.01 204
50m: 40.77 100m: 1:22.01

5. Penez Beau MZK/11105/10 1:19.53 1:22.59 200
50m: 39.69 100m: 1:22.59

6. Devriese Sky ZB/11083/10 1:25.15 1:22.79 198
50m: 40.72 100m: 1:22.79

7. Bogaert Michiel IKZ/11154/10 1:33.17 1:29.53 157
50m: 43.15 100m: 1:29.53

dis De Noo Mathis ZB/11099/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Seys Wout ISWIM/11076/10 1:10.57
FF Plovie Flynn ZB/11051/10 1:11.46

14 jaar

1. Van Weehaege-Meeuws Thor ISWIM/11081/09 1:09.36 1:09.50 336
50m: 33.66 100m: 1:09.50

2. Delporte Nio ZB/11076/09 1:11.39 1:10.73 319
50m: 34.87 100m: 1:10.73

3. Dehaene Jule ISWIM/11069/09 1:12.71 1:10.81 317
50m: 34.31 100m: 1:10.81

4. Bonny Andreas VZV/11043/09 1:16.37 1:12.62 294
50m: 34.99 100m: 1:12.62

5. De Moor Maxime MZK/11094/09 1:16.17 1:16.42 252
50m: 37.17 100m: 1:16.42

6. Vanderhaeghe Antwan ISWIM/11097/09 1:15.61 1:16.50 252
50m: 36.28 100m: 1:16.50

7. Pallemaerts Mats DMI/11062/09 1:23.87 1:21.08 211
50m: 40.11 100m: 1:21.08

8. Debecker Arnaud DMI/11075/09 1:30.53 1:30.16 154
50m: 44.09 100m: 1:30.16

15 jaar

1. Goemaere Joren ZB/11078/08 1:14.23 1:13.72 281
50m: 36.19 100m: 1:13.72

FF Van Daele Sem ISWIM/11109/08 1:14.74
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1ste Dag Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” - VZV
Veurne, 22/10/2023

Programmanr. 15, Jongens, 100m rugslag, 15 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Vandenweghe Miel ZB/11091/08 1:21.47

16 jaar

1. Gruyaert Achile IKZ/11065/07 1:10.05 1:11.12 313
50m: 33.96 100m: 1:11.12

2. Devos Jochem ISWIM/11052/07 1:12.89 1:12.20 299
50m: 35.44 100m: 1:12.20

3. Vandamme Lucas ZB/11066/07 NT 1:15.53 261
50m: 36.89 100m: 1:15.53

dis Van Cauwenberge Isaac ROSC/11261/07 1:25.97
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis De Gryse Hamza ZB/11084/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar

1. Thyvelen Wout ZB/11025/06 1:02.26 1:04.15 427
50m: 30.90 100m: 1:04.15

2. Eeckhout Sieben ZB/11049/06 1:04.50 1:05.49 401
50m: 31.71 100m: 1:05.49

3. Declercq Lucas IKZ/11023/06 NT 1:06.74 379
50m: 32.52 100m: 1:06.74

FF Dufloucq Seppe ISWIM/11066/06 1:06.17

Programmanr. 16 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 13 jaar en ouder
22/10/2023 - 15:58 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Izegemse Krekelzwemmers 1 2:14.00 2:12.50 382
Gruyaert Achile 07 34.44 Devolder Yelena 09
Andries Febe 09 Declercq Lucas 06

2. Veurnse zwemvereniging 1 2:23.24 2:20.59 320
Bonny Andreas 09 33.92 Jansseune Vic 09
Verhaeghe Lara 07 Meersseman Tiany 07

dis Meense ZwemKring 1 2:27.00
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij
de 2de armbeweging

De Moor Maxime, Anquetil Inaya, Penez Beau, Vanden Baviere Margo
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